

# Åpent hus med brus og kildevann

Kristiansands lokale bryggeri (CB) har alltid skrytt av sin godt bevoktede vannkilde dypt nede i grunnen. Nå vil de dele den med resten av byen.

Av FIRIK VISSNES  
Foto: RUNE HOLM SCHULSTAD

**KRISTIANSAND:** Presis klokken 13.00 lørdag åpnet byens ordfører Bjørg Wallevik kranen på utsiden av bryggerianlegget som skal gi deg og meg tilgang på den verdifulle kilden som CB bruker til sin øl- og mineralvannproduksjon.

En 150 meter lang rørledning som er strukket fra kildens tappemøkk inne på bryggeriområdet skal nå renne natt og dag på utsiden, og da er det bare å forsyne seg av det renesete kildevann.

Hvert minutt sildrer det ut noen liter CB kildevann av kranen. Vannet holder konstant 9 grader. Kildevannskranen ble åpnet som et ledd i CB's markering av 140-årsdagen.

– Vi tenkte det ville være et trivelig innslag i lokalmiljøet å legge kilden vår ut på utsiden av bryggeriet. Vi håper det blir til hygge og nytte som et vannhull og positivt element i folkes hverdag, sier Karl Sadberg i CB.

Vannet heites på 30 meters dyp, og er ubehandlet bortsett fra litt UV stråling. Det er ingen grunn til å trykke at kilden skal gi ton med det første. Den kan levere 25 000 liter vann i timen.

## Åpent hus

CB markerte ellers dagen med å åpne dørene sine for publikum. De ansatte stilte opp på dugnad for å kjøre maskinene, og i løpet av lørdagen fikk et stort antall mennesker anledning til å se hvordan brusen



**KILDE:** Klar og ren sprang kilden ut av steinen på utsiden av bryggerianlegget til CB lørdag. Kildevannet smakte fortreffelig, syntes Filip Dahl.

hæver i flaskene.

Gunnar Norbakk, elektrotekniker, var en av de mange CB-ansatte som brakte lørdagen til å ta et ekstra skift på jobben. Han hadde ikke noe imot å jobbe noen timer dugnad.

– Jeg synes det er positivt at de ansatte går sammen om å hjelpe til med å få litt bløst rundt bryggeriet vårt og vise det frem til sørendene. Det har vært en del negative opplevelser der siste tiden, som da vi mistet Pepsi-kontrakten. Vi

trenger litt oppbeccing sier Norbakk.

De mange fremmte fikk mer en gratis brus, kildevann og en overvisning. Den populære gruppa Sound of Happiness var blant de musikalske kreftene som underholdt. Og CB kvitterte med å gi bandet en pris på 31.000 kroner for den innspilte Sound of Happiness og den gloden de spiser med sin musikk.



**GLEDE:** «Sound of Happiness» underholdt på CB's åpne dag, og CB kvitterte med å overrekke en pris på 31.000 kroner til den populære gruppa. Prisen ble overlevert av ordfører Bjørg Wallevik.